

**Obiect Dezvoltare infrastructurii de afaceri prin
amenajarea pietei regionale en-gros si spalatorilor
destinate activitatilor non-agricole din
or.Riscani**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montarea				
1	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			7 239,85 5 091,40
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 091,40
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	122,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	420,00	856,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	15,00	636,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	15,00	384,00
2		Corp de iluminat CD160 W	buc			680,00 0,00
	55cd160	Corp de iluminat CD160 W	buc	1,0000	680,00	680,00
3		Lampa E 27/27 60 BT, 245-255 B	buc			3,00 0,00
	55e27	Lampa E 27/27 60 BT, 245-255 B	buc	1,0000	3,00	3,00
4	08-03-591-1	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 463,75 2 277,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 277,50
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	15,00	96,00
5		Interrupator BC20-2-0-ΦCp	buc			32,00 0,00
	55bc202	Interrupator BC20-2-0-ΦCp	buc	1,0000	32,00	32,00
6	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			808,68 668,86
	1	Muncitor	h-om	11,6000	57,66	668,86
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 000,00	0,95
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	16 000,00	9,80
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	25 000,00	3,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	8 000,00	5,99
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	200,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	70,00	7,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	5,00	0,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	65,00	16,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,7500	15,00	41,25
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,7500	15,00	41,25
7		Cablu tip BBHГ 2x 1,5	m			5,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	55vvng215	Cablu tip BBГнг2x 1,5	m	1,0000	5,20	5,20
8		Cablu tip BBГнг3x 1,5	m			7,20
						0,00
	55vvng315	Cablu tip BBГнг3x 1,5	m	1,0000	7,20	7,20
9		Cablu tip BBГнг4x 1,5	m			13,20
						0,00
	55vvng415	Cablu tip BBГнг4x 2,5	m	1,0000	13,20	13,20
10		Cablu tip BBГнг 5x 1,5	m			13,50
						0,00
	55vvng515	Cablu tip BBнг 5x 1,5	m	1,0000	13,50	13,50
11		Cablu de otel zincat 8mm	m			5,00
						0,00
	55oz8	Cablu de otel zincat 8mm	m	1,0000	5,00	5,00